
2023 内涵发展-大学生体育馆空调改造项目

比选公告(货物类)

一、项目名称： 2023 内涵发展-大学生体育馆空调改造

二、控制价金额： 22.9468 万元

采购清单：

序号 货物名称 技术规格及要求 采购数量 备注

1 格力 3匹柜机

电源：220V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=7250W

制热量=9610W

制冷输入功率=2120W

制热输入功率=2900W

内机噪音 dB(A)=35-45

外机噪音 dB(A)≤56

4

2 格力 1.5 匹挂机

电源：220V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=3500W

制热量=4600W

制冷输入功率=930W

制热输入功率=1160W

内机噪音 dB(A)=21-35

外机噪音 dB(A)≤50

14

3 格力 1匹挂机

电源：220V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=2660W

制热量=4000W

制冷输入功率=620W

制热输入功率=1000W

内机噪音 dB(A)=21-35

外机噪音 dB(A)≤50

11



4 格力 2匹挂机

电源：220V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=5000W

制热量=6300W

制冷输入功率=1340W

制热输入功率=1850W

内机噪音 dB(A)=28-44

外机噪音 dB(A)≤54

8

5 格力 2匹柜机

电源：220V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=5110W

制热量=7200W

制冷输入功率=1350W

制热输入功率=2180W

内机噪音 dB(A)=32-42

外机噪音 dB(A)≤53

1

6 格力 5匹柜机

电源：380V～50Hz

能效等级：二级

变频

环保冷媒 R32

制冷量=12010W

制热量=14100W

制冷输入功率=3800W

制热输入功率=4200W

内机噪音 dB(A)=46-51.5

外机噪音 dB(A)≤60

1

7 管线
包含铜管、水管、电源线、保温

套、包扎带）适用 1P-1.5P 空调
176

8 管线
包含铜管、水管、电源线、保温

套、包扎带）适用于 2P空调
72

9 管线
包含铜管、水管、电源线、保温

套、包扎带）适用于 3P空调
43

10 支架
铝合金材 1.8mm

适用于 2P 空调
25

11 支架
铝合金材 1.8mm

适用于 2P 空调
8

12 支架
铝合金材 2mm

适用于 3P 空调
5

13 支架
铝合金材 2mm

适用于 5P 空调
1



交货期： 合同签订后 3个工作日 .

售后服务： 2小时响应,24 小时解决问题 .

质保期： 整机及安装保修 6 年.

付款方式：合同签定后，买方付合同总额 40% 的货款给卖方，货到

安装调试并验收合格后，买方付合同总额 60% 的货款给卖方。

三、评分办法：

评分

内容
分值 细 目 评分标准

价格

部分

40分

40

完全满足比选文件要

求且投标价格最低的

投标报价为评标基准

价，其价格分为满分。

投标报价得分＝（评标基准价／投

标报价）×40%×100

技术

部分

60 分

60

技术指标、售后服务

方案、服务承诺、质

保期等

对供应商提供的技术指标、售后服

务方案、服务承诺、质保期等进行

比较, 细致、详细得 40-60 分，方

案可行得 20-39 分，方案不完整得

1-19 分。

合计 100

四、供应商的资格条件：

（一）营业执照有效；

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四） 供应商需为北京市市级行政事业单位协议供货定点采购入围



供应商；

（五）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六） 供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

查 询 渠 道 ：信 用 中 国 网 站 和 中 国 政 府 采 购 网

（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；供应商提供查询截

图。

五、报价时间及要求：

（一）时间：2023 年 06 月 09 日至 2023 年 06 月 13 日，每天

9:00-16:00(节假日除外)。

（二）地址：北京市北三环西路 11号 。

（三）联系人：宋哈楠

（四）联系电话：010- 82099137

（五）报名请携带并提交的资料(2份，加盖公章)

1.有效的营业执照复印件；

2.投标人资格声明书（参照模板）；

3.未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单，提供查询截图；

4.报价单：需密封，封口处加盖公章。封皮上写明项目名称及投标人

全称，并注明“报价单”字样。报价产品需标明品牌。报价不能高于

控制价金额；

5.需要提供的其他材料。



首都体育学院

实验室与国有资产管理处

2023 年 6月 8日



投标人资格声明书（模板）

投标人资格声明书

致：首都体育学院

在参与本次项目投标中，我单位承诺：

（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停

产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，

不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，

但期限已经届满的情形）；

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

投标人名称（加盖公章）： ____________

日期：_____年______月______日

说明：一旦发现投标人提供的声明函不实，按提供虚假材料处理。


